СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.07.2013 № 50

                            О ремонте муниципального жилья в 2013 году
Заслушав специалиста по благоустройству и ЖКХ Батищева О.В. о состоянии жилищного фонда, об итогах осмотра квартир жильцов, подавших заявления на ремонт муниципального жилья в 2013 году
Совет поселения РЕШИЛ:

1.Информацию о состоянии жилищного фонда принять к сведению.

2.Пояснить жильцам муниципальных квартир, что согласно договора соц. найма текущий ремонт квартиры они должны делать сами, Администрация поселения, по мере возможности, выделяет для ремонта шифер, рубероид, пиломатериал.
3.Утвердить список жильцов муниципального жилья на оказание помощи от Администрации поселения согласно приложению.

4.Настоящее решение опубликовать  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

Глава поселения                                                                        И.А. Комарова

                                                                                                Приложение к решению

                                                                                                                Совета Новогоренского

                                                                                                                сельского поселения

29.07.2013 №50

Список жильцов, кому будет оказана

помощь в ремонте муниципального жилья в 2013 году
1. Иваницкий А.Ю. – выделен  шифер для частичного ремонта крыши  квартиры;
2. Иваницкая О.О. -  выделен рубероид, тес для ремонта веранды, выделен штакетник для ремонта ограды;

3. Лотц М.П. – крыша будет отремонтирована;

4. Филилеев Д.И.- шифер для ремонта крыши  выделили, отремонтировали уже крышу, брус будет выделен для замены сгнившего бруса под окнами;

5. Тимофеева Е.С.- выделим 2 бруса ремонта стены со стороны огорода;

6. Мулин М.Н. – будет оказана помощь в ремонте входной двери.